
GOBIERNO DE LA 

REPÚBLICA DOMINICANA 

Sistema Único de Beneficiarios 

SISTEMA UNICO DE BENEFICIARIOS 

Balance General 

31 de marzo del 2024 

(VALORESRDS$) 

ACTIVOS 

ACTIVOS CORRIENTES 

DISPONIBILIDAD EN CAJA Y BANCO 
INVENTARIOS 

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 

ACTIVOS NO CORRIENTES 

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS) 

DEPRECIACION ACUMULADA 

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL ACTIVOS 

PASIVOS 

PASIVOS CORRIENTES 

CUENTAS POR PAGAR 
RETENCIONES POR PAGAR 

TOTAL PASIVOS CORRIENTES 

PASIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL PASIVOS 

PATRIMONIO 
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 

RESULTADO DEL PERIODO 

TOTAL PATRIMONIO NETO 

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO 

Preparado Revisado por: 
) 
A A / 

Balance 

9,273,035.55 

2,431,585.20 

11,704,420.75 

146,767,276.75 

(114,844,326.54) 

31,922,950.21 

43,627,370.96 

467,456.64 
126.00 

467,582.64 

0.00 

467,582.64 

33,756,608.61 

9,403,179.71 

43,159,788.32 

43,627,370.96 
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Humberto Méndez de la Cruz 

Director Adm. Y Financiero Interino


